[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г.

     № 13
Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Тонкинского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год
В соответствии с Законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 16.02.2023
№ 9 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Тонкинского муниципального округа Нижегородской области», Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Тонкинского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год, утвержденного решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 08.12.2022 № 65 (с изменениями от 16.02.2023 №5).
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по налогам, бюджету, муниципальному имуществу и земельным ресурсам Совета депутатов.
	Глава

местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель

Совета депутатов
Ю.А.Удалов

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
Тонкинского муниципального округа
Нижегородской области
от 21.03.2024 № 13
Отчет об исполнении прогнозного плана (программы)

приватизации объектов муниципальной собственности Тонкинского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год
Прогнозный  муниципального имущества приватизации объектов муниципальной собственности Тонкинского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год (далее - Прогнозный план (программа) был утвержден решением Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 08.12.2022 № 65 (с изменениями от 16.02.2023 №5).приватизации (программа) план
 государственного и муниципального имущества».приватизации и в соответствии с требованиями, предусмотренными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации, осуществляется с использованием способов  (программу)план объектов муниципальной собственности, включенных в Прогнозный Приватизация
В течение 2023 года объекты муниципального имущества, включенные в Прогнозный  (программу) не были приватизированы по причине отсутствия заявок на участие в приватизации муниципального имущества.план
[image: image1]